PREFEITURA DO N'lUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.29.834. DE 23 DE MARCO DE 202 1

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO. PREFEITO DO NIUNICÍPIO DE JUNDIAI.

ESTADO DE SÃO PAULO. NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIAL»TENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N' 9149, DE 13 DE
NTARÇO DE2019.ART.I'

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

C)PERAÇÁO DE CREDITO RECURSO FINISA, PARA ATENDER DESPESAS COM À EXECLrÇÃO DE
GALERIAS DE AGUAS PLUVIAIS NA AV. FRANCISCO PEREIRA DE CASTRO. PRÓXIMO AO N' 1.033.
ANHANGABAU - PROCESSO: l.O ll-0/202 1-1

REF. SOLICITAÇÃO 3 10 - UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PÚBLICOS

PEDIDO KEQUiSiCÃO 764.543 RE&IANEJAMENTO

DEC RETA

ART. I' FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE RS 125.827,13 (CENTO E VINTE E CINCO Niil OiTOCENTos E VINTE E
SETE REAIS E TREZE CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES):

O.O1.15.451.0186.1500 IMPLANTACAO DE SISTEMAS DE NIACRO E MICRODRENA(}EM
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACÕES

8022 FINISA/VEÍCULOS/'PROJETOS/INFAESTRUTURA/LEI 9 149/19

RS 125.827.13

TOTAL....RS 25.827,13

ART. 2' - A COBERTURA DO CREDITO DE QUE TRATA O ART.
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

FAR SE A CO\l O(S)

l-RECURSOINDICADO NOART.43,$1 INCISO l\' DA LEI FEDERAL N. 4.320/6+

ART ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l dc

PREFEI'PURA l)P NiUNiCiPiO DE JUNDIAÍ

Decreto N

Lula Pqtl}«NÜo AMANTES MACnAno

PREFE@0 XIUNiCÍPAL

JO\É ANTO&lO PA NMOSCHI

GESTOR DA UF«DADE \DE GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE i:jbJCKSTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E TRES DIA(S) DO MES DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE
E UN4

GUSTAVO L. C. N[ARYSSAEL DE CA\']POS

GESTOR DAUNIDADEDACASACIVIL

Página 2 d